[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    от 16.06.2023                                                                                         № 288-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 06.09.2019 г. № 435-п
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Пучежского муниципального района

Руководствуясь Федеральнм законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью актуализации правовых актов администрации Пучежского муниципального района Ивановской области
постановляю:
1. В постановлении администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 06.09.2019  № 435-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Пучежского муниципального района» приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района

             И.Н. Шипков

	Приложение к постановлению администрации Пучежского муниципального района
от 16.06.2023 № 288-п
Приложение № 2 к постановлению администрации Пучежского муниципального района

от 06.09.2019 № 435-п

С О С Т А В

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Пучежского муниципального района
	Бабанов С.Г.
	заместитель главы администрации Пучежского муниципального района, председатель комиссии;

	Сивова Л.А.
	заместитель главы администрации Пучежского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Макарычева О.В.
	начальник юридического отдела администрации Пучежского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Красильникова Н.Л.
	председатель Совета Пучежского муниципального района        (по согласованию);

	Карпов А.Н.
	председатель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;

	Жигалова С.Н.
	начальник Финансового отдела администрации Пучежского муниципального района;

	Сторожилова Т.И.
	консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пучежского муниципального района;

	Елшина Е.К.

Котельникова Т.В.
	начальник Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района;

начальник отдела по культуре и туризму администрации Пучежского муниципального района;

	Васина С.А.

	руководитель Территориального управления социальной защиты населения по Пучежскому и Верхнеландеховскому муниципальным районам (по согласованию);

	Миронов В.А.
	начальник МО МВД России «Пучежский»                              (по согласованию);

	Шатилов М.С.

Смирнова И.Ю.
	начальник полиции, заместитель начальника МО МВД России «Пучежский» (по согласованию);

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Пучежский»  (по согласованию);

	Кучин В.Д.
Варенцова В.В.

Кулаженкова Н.П.
	инспектор Кинешемского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области (по согласованию);

врач-нарколог ОБУЗ «Ивановский областной наркологический диспансер»;

директор ОГКУ «Пучежский центр занятости населения»    (по согласованию)»;

	Малинина Е.В.
	старший корреспондент районной газеты «Пучежские вести»   (по согласованию);

	Рыжиков Д.Л.

	Глава Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района;

	Лещев Е.Л.

	Глава Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района;

	Липецкая Г.Ф.
Кудрявцев Ю.В.
Денисов А.Н.

	Глава Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района;

Глава Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района;

директор МУ «Пучежское городское хозяйство»